UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NỘI VỤ
______

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________

Số:            /SNV-TCCC
V/v mời họp thảo luận về

sắp xếp trụ sở làm việc

Đồng Tháp, ngày       tháng        năm 2024

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài chính.

Thực hiện Công văn số 953/UBND-NCPC ngày 26/12/2024 của Ủy ban

nhân dân Tỉnh về việc định hướng một số nội dung về sắp xếp tổ chức các cơ

quan chuyên môn thuộc UBND cấp tỉnh, cấp huyện, đơn vị sự nghiệp công lập,

theo đó giao Sở Nội vụ thẩm định Đề án hợp nhất của các cơ quan, tham mưu

Ban cán sự đảng UBND Tỉnh trình Ban Thường vụ cho ý kiến trước khi trình

HĐND Tỉnh,

Để hoàn thiện Đề án hợp nhất, sắp xếp các cơ quan chuyên môn thuộc

UBND Tỉnh, Sở Nội vụ kính đề nghị Sở Xây dựng, Sở Tài chính đến dự họp

trao đổi thống nhất đề xuất về sắp xếp trụ sở làm việc của các cơ quan sau khi

hợp nhất với thời gian, địa điểm như sau:

- Thời gian: 10 giờ, ngày 30/12/2024.

- Địa điểm: Phòng họp Sở Nội vụ, Số 02, đường Đặng Văn Bình,

phường 1, thành phố Cao Lãnh, Đồng Tháp.

- Chủ trì: Giám đốc Sở Nội vụ.

Do yêu cầu công việc gấp, quan trọng để hoàn thiện Đề án trình Ban cán

sự Đảng UBND Tỉnh, Ban Thường vụ Tỉnh ủy, rất mong nhận được sự phối hợp

của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Phó GĐ Sở  để biết ;

- Lưu: VT, TCCC, Th.

GIÁM ĐỐC

Phan Hữu Phước

		2024-12-29T13:57:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-29T19:15:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-29T19:15:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-29T19:15:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-29T19:16:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!